МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ

НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК

ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

«27» НОЯБРЯ 2023г                                                                                       №2560

г.Нальчик

О переводе муниципального жилого помещения специализированного

маневренного муниципального жилищного фонда в жилое помещение

муниципального жилищного фонда социального использования

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами отнесения жилого помещения к специализирован-

ному жилищному фонду, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42, рекомендацией обще-

ственной жилищной комиссии при Местной администрации городского

округа Нальчик (протокол от 16 ноября 2023 года № 4), Уставом городского

округа Нальчик Местная администрация городского округа Нальчик

п о с т а н о в л я е т:

1.Перевести жилое помещение, расположенное по адресу: г.Нальчик,

ул. Т.Идарова, дом 170, квартира 167, общей площадью 50,0 квадратных мет-

ров, с кадастровым номером 07:09:0000000:42974, из специализированного

маневренного муниципального жилищного фонда в муниципальный жилищ-

ный фонд социального использования для заключения договора социального

найма.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-

стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в

порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы местной администрации городского округа

Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава              Т. Ахохов